球類運動技術學系 101學年度第 2 學期第 2 次系務會議紀錄

一、日期及時間：102年 3月 12日(星期二)上午 9時 30分

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：

六、提案討論

提案一

    案由：有關本系「第二週期系所評鑑實地訪評報告書初稿」內容是否提出申覆申請案，

          提請討論。

    說明：本系「第二週期系所評鑑實地訪評報告書初稿」如附件一。

    決議：一、「第二週期系所評鑑實地訪評報告書初稿」內容符合本系現況，故不提出申覆。

          二、有關待改善及建議事項提下次會議討論，研擬改善措施。

提案二

    案由：有關本系「國立體育大學球類運動技術學系推薦修習師資職前教育課程甄選辦法」

修訂案，提請討論。

    說明：一、依據 102 年 3月 5日「國立體育大學師資培育中心 102年師資培育生甄選協

商會議」決議辦理。

          二、因教育部相關法規針對學生修習教育學程的年級已降低為二年級以上可修

讀，經與本校師培中心確認 102年招生簡章報名資格將改為大學部一年級以

上即可報考。

          三、本系「國立體育大學球類運動技術學系推薦修習師資職前教育課程甄選辦法」

如附件二。

     決議：修正後通過。

七、臨時動議

八、散會